

# **NVM Group ApS**

**Indiakaj 12, 2., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 47 64 70**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Niels Viby Mogensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NVM Group ApS Indiakaj 12, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 47 64 70
	Stiftet: 13. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Viby Mogensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 938 t.kr. mod 1.355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.825</b>	<b>-10.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	973.121	1.371.197
Andre finansielle indtægter	24.369	33.883
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.214	-43.681
<b>Resultat før skat</b>	<b>928.451</b>	<b>1.351.399</b>
2 Skat af årets resultat	9.394	3.410
<b>Årets resultat</b>	<b>937.845</b>	<b>1.354.809</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	520.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	173.121	371.197
Udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	353.012
Disponeret fra overført resultat	-635.276	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>937.845</b>	<b>1.354.809</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.207.971</u>	<u>1.034.850</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.971</u>	<u>1.034.850</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.207.971</u></b>	<b><u>1.034.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>253.394</u>	<u>399.410</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>253.394</u>	<u>399.410</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.051.390</u>	<u>1.030.760</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.051.390</u>	<u>1.030.760</u>
	Likvide beholdninger	<u>438.080</u>	<u>554.211</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.742.864</u></b>	<b><u>1.984.381</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.950.835</u></b>	<b><u>3.019.231</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	589.655	416.534
Overført resultat	340.878	976.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.610.533</b>	<b>1.583.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.912	1.387.564
Anden gæld	232.390	43.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.340.302	1.435.943
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.340.302</b>	<b>1.435.943</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.950.835</b>	<b>3.019.231</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar					
2019	80.000	45.337	623.142	350.000	1.098.479
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Resultatandel	0	371.197	353.012	110.600	834.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	520.000	0	520.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-520.000	0	-520.000
Egenkapital 1. januar					
2020	80.000	416.534	976.154	110.600	1.583.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	173.121	-635.276	600.000	137.845
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-800.000	0	-800.000
	<b>80.000</b>	<b>589.655</b>	<b>340.878</b>	<b>600.000</b>	<b>1.610.533</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.284	36.084
Andre finansielle omkostninger	4.930	7.597
	<u><b>53.214</b></u>	<u><b>43.681</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-9.394	-3.410
	<u><b>-9.394</b></u>	<u><b>-3.410</b></u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	618.316	618.316
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>618.316</b></u>	<u><b>618.316</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2020	416.534	45.337
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	973.121	1.371.197
Udbytte	-800.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>589.655</b></u>	<u><b>416.534</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.207.971</b></u>	<u><b>1.034.850</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
OFF-ROAD ApS	København	100 %

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
